РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2016 № 76

О внесении дополнения в Приложение к
решению Совета народных депутатов
муниципального образования город  Суздаль
от 19.04.2016г. №38 «О Порядке
размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального
образования город Суздаль»

 В соответствии с Уставом города Суздаля Совет народных депутатов
муниципального образования  город Суздаль  р е ш и л:
 1.  Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального образования город Суздаль от 19.04.2016 № 38 «О Порядке
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования город Суздаль» следующее дополнение:
 - часть 3) подпункта 8.1. пункта 8 после слова «хлебобулочных»
дополнить словами  « и кондитерских».
 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования в
средствах массовой информации.

Глава  города Суздаля

 Л.В.Майорова

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е